報 道 資 料

令和６年(2024年)10月９日

報道機関各位

農林水産部農務課長

令和６年度第３回函館市グリーン・ツーリズム推進会議の開催に係る取材および報道

について(依頼)

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材および報道方よろしくお願

いいたします。

記

   １．令和６年度第３回 函館市グリーン・ツーリズム推進会議

    日 時 ： 令和６年１０月１８日（金）１７：００

    場 所 ： 函館市役所７階特別委員会室

    次 第 ： 別紙のとおり

                             [市担当課]

農林水産部 農務課

     電話：0138-21-3341

令和６年度  第３回  函館市グリーン・ツーリズム推進会議

次    第

  日時 ：令 和 ６年 １０月 １８日 （金 ）１７：００

  場所 ：函 館 市 役 所 ７階 特 別 委 員会 室

１．  開会

２．  議題

（１）高付加価値・滞在型グリーンツーリズム

モニターツアー報告・商品案の提案について

（２）次年度予算について

（３）運営組織・拠点施設の今後の方向性について

３．その他

第２回ワインアカデミーの報告について

４．  閉会